



Valio poistaa myynnistä tuote-erän Eila Kreikkalainen jogurtti 150 g sitruuna, parasta ennen päiväys 6.2.2019

Valio poistaa myynnistä seuraavan tuote-erän: Eila Kreikkalainen jogurtti 150 g sitruuna laktoositon, parasta ennen päiväys 6.2.2019. Tuote on laadullisesti moitteeton, mutta siinä on hilloraaka-aine, joka sisältää sokerin sijaan makeutusaineita. Pakkauksissa ei ole mainittu näitä makeutusaineita eli sukraloosia ja aspartaamia. Aspartaami sisältää fenyyialaniinin lähteen, joka on haitallinen fenyyliketonuriaa eli PKU-tautia sairastaville. Muille tuote on turvallinen käyttää. Takaisinvelto koskee vain tätä erää ja makua. Virheen saattaa huomata pienestä makuerosta.

Pyydämme kuluttajia palauttamaan virheelliset tuotteet hyvitystä varten ensisijaisesti siihen myymälään, mistä ne on ostettu. Kuluttajat voivat ottaa myös yhteyttä Valioon verkkosivujen palautelomakkeen kautta: palvelu.valio.fi. Olemme pahoillamme tuotteiden takaisinvedosta aiheutuvasta vaivasta.

Pyydämme noudattamaan tuotteiden hävittämisessä paikallisia jätehuolto-ohjeita.

Valio on tiedottanut asiasta tukku- ja vähittäiskauppoja, jotka poistavat kyseisen erän tuotteet myynnistä.

Haastattelu- ja soittopyynnöt Valio Mediadeskin kautta, puh. 010 381 2118 tai mediadesk@valio.fi

[Linkki kuvakoriin:](#)

Maailman innovatiivisin meijeri ja ruokatalo

Valion tehtävä on luoda hyvinvointia ja makuelämyksiä vastuullisesti. Teemme maistuvia tuotteita maidosta ja useista muista raaka-aineista. Tarjoamme makunautintoja, vaihtelua ja iloa ruokapöytään. Samalla toteutamme tärkeitä yhteiskunnallisia tehtäviä: ruoan riittävyyden turvaaminen, kansanterveyden kohentaminen ja eläinten hyvinvoinnin parantaminen ovat esimerkkejä vaikutuksistamme. Näin ajattelevat myös suomalaiset, jotka ovat valinneet Valion Suomen vastuullisimmaksi yritykseksi neljä vuotta peräkkäin.

Olemme suomalaisten maitotilayrittäjien omistama yritys ja maksamme kaikki tulot maidontuottajillemme. Työllistämme maitotiloilla yhteensä 25 000 ihmistä. Valiolla on töissä 4 000 eri alojen ammattilaista ja kuuntelemme kuluttajia yli 100 vuoden kokemuksella.

Nobelisti A.I Virtasen perintö elää meissä edelleen. Hänen johtaessaan Valion laboratoriota ohjenuoraksemme vakiintui ajatus ihmisten hyvinvoinnin lisäämisestä. Teemme tieteestä arkea ja elämää parantavia tuotteita. Kuluttajat nauttivat Valion tuotteista yli 60 maassa ja innovaatioillamme on 350 patenttia ympäri maailman. Olemme Suomen suurin elintarvikkeiden viejä ja koko elintarviketeollisuuden suunnannäyttäjä. Valion liikevaihto vuonna 2017 oli 1 708 miljoonaa euroa.

Valio – Parempaan elämän palveluksessa.

www.valio.fi